
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesores / apoyos Correo 

Javier Pérez  javier.perez@uartes.edu.ec 

Amaranta Pico amaranta.pico@uartes.edu.ec  

Pedro Mujica pedro.mujica@uartes.edu.ec 

Omar Balladares omar.balladares@uartes.edu.ec  

Jorge Tigrero jorge.tigrero@uartes.edu.ec 

Janina Suárez janina.suarez@uartes.edu.ec 

Andrea Crespo andrea.crespo@uartes.edu.ec  

Rosa Elena Martínez rosa.martinez@uartes.edu.ec     

Rodolfo Silva rodolfo.silva@uartes.edu.ec  

Tomás Rodríguez tomas.rodriguez@uartes.edu.ec  

Fernando Intriago fernando.intriago@uartes.edu.ec  

Solange Rodríguez solange.rodriguez@uartes.edu.ec  

Christian Armijo christian.armijo@uartes.edu.ec  

Rogger Cedeño (pasante) rogger.cedeno@uartes.edu.ec 
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